
„ŽST České Budějovice podchod“
ZP, EH

Dodatek č. 5

DODATEK C. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: E618-S-4223/2019/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: 119 109 
ISPROFOND/ISPROFIN: 3273214901 / 5313520009

na zpracování Záměru projektu stavby

„ZST Ceské Budějovice podchod“
Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních: ................ ............................ ..................... ....................

(mimo podpis této smlouvy a jejích případných dodatků)

b) ve věcech technických:.................. ................... ......................... ........................................................

c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr: ................................... ................................ 
............................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů -  faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 
530 02 Pardubice
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Společnost SAGASTA-A8000 podchod ČB

zastoupená vedoucím účastníkem společnosti 

SAGASTA s.r.o.
se sídlem Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4 
IČO: 04598555 DIČ: CZ04598555
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 250116 
zastoupená Ing. Jiřím Čurdou, jednatelem
Bankovní spojení: č. účtu:......................................................................................................
Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............... ............ ...... ................................................................................
b) ve věcech technických:.................................. ................................................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, Lhotka, 142 00 Praha 4

Strana 1 (celkem 3)

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


„ŽST České Budějovice podchod“
ZP, EH

Dodatek č. 5

druhý účastník společnosti 

A8000 s.r.o.
se sídlem Radniční 136/7, České Budějovice 1,370 01 České Budějovice 
IČO: 46680543 DIČ: CZ46680543
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 1520 
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule

Smluvní strany se dohodly, že předmětem tohoto Dodatku č. 5 je prodloužení termínu 5. dílčí etapy na termín 
14 dnů od schválení ZP v CK Md.
Vzhledem k množícím se připomínkám třetích stran při předkládání Záměru projektu na CK MD není možno 
specifikovat přesný termín předložení Záměru projektu. Dále také nelze ovlivnit rychlost vydání rozhodnutí 
CK MD. Vzhledem k povinnosti odevzdání čistopisu po celém procesu schvalování požadujeme navázání 
termínu až na rozhodnutí CK MD, tedy termínu, který je určen třetí stranou.
S ohledem na výše uvedené se upravují čl. 4, odst. 4.2 a čl. 6, odst. 6. 2. písm. e) Smlouvy o dílo. U všech 
shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle 
ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly s odvoláním na ustanovení čl. 11, 
odst. 11.2. Smlouvy, na úpravě Smlouvy č. obj.: E618-S-4223/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 119-109, 
ve znění dodatku č. 1 , č. 2, č. 3 a č. 4, takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla
- Zrušuje se stávající text v odst. 4. 2. a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:
Harmonogram plnění

Část Díla Doba p lněn í Popis činností prováděných v  D ílč í 
etapě

Podm ínky  
dokončení D ílč í 

etaov
Termín
zahájení
prací

ihned po podpisu 
Smlouvy

1.dílčí etapa do 2 měsíců
od nabytí účinnosti SOD

Doprovodná dokumentace 
vč. ekonomického hodnocení pro 
všechny varianty k připomínkám

Předávací
protokol

2.dílčí etapa
do 6 měsíců

od nabytí účinnosti SOD

Kompletní doprovodná dokumentace se 
zapracovanými připomínkami včetně 

ekonomického hodnocení 
(předložení varianty k výběru)

Předávací
protokol

3.dílčí etapa
Do 2 měsíců

od vybrání postupujících 
variant

Dopracovaná doprovodná 
dokumentace u vybraných variant se 

zapracovaným 5. nástupištěm a to 
včetně ekonomického hodnocení

Předávací
protokol

3b. dílčí 
etapa

do 26.02.2021 Dopracovaná doprovodná 
dokumentace o novou variantu E

Předávací
protokol

4.dílčí etapa
do 14.06.2021

Záměr projektu pro vybranou variantu 
k připomínkám

Předávací
protokol

5.dílčí etapa 
- ukončení 
díla

do 14 dnů od 
odsouhlasení CK MD

Předložení čistopisu Záměru projektu se 
zapracovanými připomínkami z CK MD, 

včetně povinných příloh a podrobné 
kalkulace CIN.

Předávací
protokol

Strana 2 (celkem 3)



,ZST České Budějovice podchod" 
ZP, EH 

Dodatek č. 5

II

1. Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E618-S-4223/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 119-109, 
nedotčená dodatkem č. 5 se nemění.

3. Tento dodatek č. 5 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze V Praze

Za objednatele: Za zhotovitele:

Datum: 2021.08.12 
10:55:04 +02'00' Datum: 2021.08.12 

10:22:54 +02'00'

Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ

Ing. Jiří Curda
jednatel spol. SAGASTA s.r.o.

v.z. Ing. Jakub Bazgier
náměstek ředitele OJ, ÚT Praha

Strana 3 (celkem 3)


		2021-08-13T08:04:21+0000




